

事業活動計算書

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考	
サービス活動増減の部	収 経常経費寄附金収益	1,516,546	437,680	1,078,866	346.50%		
	益 保育事業収益	326,677,392	302,191,920	24,485,472	108.10%		
	障害福祉サービス等事業収益	291,848,394	282,523,122	9,325,272	103.30%		
	雑収益	620,272	574,440	45,832	107.98%		
	サービス活動収益計(1)	620,662,604	585,727,162	34,935,442	105.96%		
	費 人件費	468,912,515	449,167,710	19,744,805	104.40%		
	事業費	64,111,912	60,954,010	3,157,902	105.18%		
	事務費	55,877,499	53,167,750	2,709,749	105.10%		
	減価償却費	38,067,664	38,357,756	△290,092	99.24%		
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△18,421,726	△18,374,930	△46,796	100.25%		
	サービス活動費用計(2)	608,547,864	583,272,296	25,275,568	104.33%		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	12,114,740	2,454,866	9,659,874	493.50%		
サービス活動外増減の部	収 受取利息配当金収益	51,920	21,925	29,995	236.81%		
	益 その他のサービス活動外収益	4,522,289	8,247,943	△3,725,654	54.83%		
	サービス活動外収益計(4)	4,574,209	8,269,868	△3,695,659	55.31%		
	費 支払利息	596,067	643,368	△47,301	92.65%		
	その他のサービス活動外費用	4,514,699	4,557,543	△42,844	99.06%		
	サービス活動外費用計(5)	5,110,766	5,200,911	△90,145	98.27%		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△536,557	3,068,957	△3,605,514	△17.48%		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	11,578,183	5,523,823	6,054,360	209.60%		
	特別増減の部	収 施設整備等補助金収益		1,575,000	△1,575,000	0.00%	
益 拠点区分間繰入金収益		4,740,000	4,740,000		100.00%		
その他の特別収益		2,967,155	4,652,721	△1,685,566	63.77%		
特別収益計(8)		7,707,155	10,967,721	△3,260,566	70.27%		
費 固定資産売却損・処分損		6	10	△4	60.00%		
国庫補助金等特別積立金積立額			1,575,000	△1,575,000	0.00%		
拠点区分間繰入金費用		4,740,000	4,740,000		100.00%		
特別費用計(9)		4,740,006	6,315,010	△1,575,004	75.06%		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		2,967,149	4,652,711	△1,685,562	63.77%		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		14,545,332	10,176,534	4,368,798	142.93%		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	315,975,939	298,799,405	17,176,534	105.75%	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	330,521,271	308,975,939	21,545,332	106.97%	
	基本金取崩額(14)						
	基金取崩額(15)						
	その他の積立金取崩額(16)	5,000,000	7,000,000	△2,000,000	71.43%		
	その他の積立金積立額(17)						
	繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-	335,521,271	315,975,939	19,545,332	106.19%		